

materiale de constructii

I.D.: 47733879

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,81 RON - 768,81 RON

Descriere: pat cablu 25x16 3 3,36 10,08 priza 3 10,09 30,27 morseste 2 6,72 13,44 diblu fi 6 20 0,17 3,4 cablu 3x1,5 21 2,1 44,1 prelungitor electric 2 25,21 50,42 poxipol 1 10,09 10,09 picatura 2 4,2 8,4 trafalet 1 15,13 15,13 vopsea 18 14,71 264,78 pensula 3 5,04 15,12 diluant 6 7,56 45,36 stecher 4 7,14 28,56 phd fi 20 67 1,35 90,45 supapa sens 3/4 1 13,45 13,45 redus 3/4 - 1/2 1 2,1 2,1 niplu redus 1 - 3/4 3 4,62 13,86 mufa phd 20 1/2 2 2,52 5,04 coliere plastic 1 16,81 16,81 mufa zn 1/2 1 1,68 1,68 conector pexal fi 16 1/2 3 5,88 17,64 dop 1/2 1 1,43 1,43 neon 12 5,04 60,48 strarter 4 1,68 6,72
